
 

(第１回変更) 契約変更の内容 
 

 

契約変更年月日 平成 30年  3月 15日 

契 約 業 者 名 鉄電塗装（株） 

契約業者の住所 

大阪府大阪市都島区都島中通２－１－１５ 

                                                                       

                                                                       

                                                                       

                     

工 事 の 名 称 
高欄等補修工事(２９－２－大管)                 

 

工 事 場 所 

4号湾岸線、14号松原線、16号大阪港線 

                                                                       

                                                             

工 事 種 別 維持修繕 

 

 

 

 

工 事 概 要 

高欄補修工 1式 

ｺﾝｸﾘｰﾄ表面保護工 

22,821.8m2 

防護柵塗装工 

326.1m2 

道路付属物工 1式 

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

工 期 ( 自 ) 平成 29年  9月  5日 

工 期 ( 至 ) 平成 30年  6月 30日 

契 約 金 額          156,600,000 円 

変 更 金 額                    0 円    

変更後の契約金額          156,600,000 円 

変 更 理 由 別紙のとおり 

※金額は、税込みである。 

 

 



変 更 契 約 理 由 書 

 

高欄等補修工事（２９－２－大管） 第１回変更 

 

・協議等に時間を要したため、下記のとおり工期延期をするものである。 

 （当初）平成 29年 9月 5日～平成 30年 3月 20日 

 （変更）平成 29年 9月 5日～平成 30年 6月 30日 

以 上   

 


